Мінскі раённы
выканаўчы камітэт

Упраўленне па адукацыі
Мінскага раённага
выканаўчага камітэта

ЗАГАД
22.10.2020 № 606
г.Мінск

	Минский районный
исполнительный комитет

Управление по образованию
Минского районного
исполнительного комитета

ПРИКАЗ

г.Минск

Об итогах районной благотворительной
акции «Пожилым – забота наша»

В соответствии с приказом управления по образованию Минского райисполкома от 08.09.2020 № 422 «О проведении районной благотворительной акции «Пожилым – забота наша» в целях развития социальной активности детей и подростков посредством социально значимой деятельности, воспитания у подрастающего поколения чувства милосердия, доброты, сострадания, взаимопомощи, распространения идей добра и милосердия, общечеловеческих ценностей состоялась районная благотворительная акция.
На основании решения организационного комитета и порядка проведения районной благотворительной акции «Пожилым – забота наша»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За активное участие в благотворительной акции наградить дипломами управления по образованию Минского райисполкома следующие учреждения образования:
государственное учреждение образования «Заславская гимназия»;
государственное учреждение образования «Боровлянская средняя школа»
государственное учреждение образования «Буцевичский учебно-педагогический комплекс детский сад – средняя школа»
государственное учреждение образования «Городищанская начальная школа»
государственное учреждение образования «Дубовлянская средняя школа»
государственное учреждение образования «Ждановичская средняя школа»
государственное учреждение образования «Заславская средняя школа № 1»
государственное учреждение образования «Крупицкая средняя школа»
государственное учреждение образования «Новодворская средняя школа Минского района»
государственное учреждение образования «Новосельская средняя школа»
государственное учреждение образования «Самохваловичская средняя школа»
государственное учреждение образования «Тростенецкая средняя школа»
государственное учреждение образования «Чуриловичская средняя школа»
2. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, приявших активное участие в районной благотворительной акции.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела социальной и воспитательной работы управления по образованию Минского райисполкома Шелкович И.А.

Заместитель начальника управления 		Е.Г. Штукина

Шелкович 2716928
Тимохина 5167884